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Mieszkanie, 1 pok., 29 m2, Szczecin Niebuszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo

cena 309 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 29,10 m2

Polecam na sprzedaż funkcjonalne mieszkanie w znakomitej lokalizacji.
Niebuszewo (ul. Rynkowa) , w pobliżu wszystkie obiekty użyteczności publicznej, komunikacja miejska, Fabryka
Wody.

Spółdzielczo-własnościowe prawo z KW

Mieszkanie składa się z dużego pokoju z aneksem kuchennym oraz łazienki. - 29,1m2
W cenie mieszkania pozostaje zabudowa stała, pełne umeblowanie oraz sprzęty (piekarnik, lodówka, pralka)

Dodatkowo do użytku właścicieli pomieszczenie gospodarcze oraz piwnica.

Czynsz do spółdzielni około 280zł. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej dodatkowo płatny prąd według
zużycia.



Nieruchomość bez obciążeń gotowa do sprzedaży.

Mieszkanie znajduje się na 4 piętrze wysokiego bloku.

Zapraszam na prezentację.

Oferta dostępna wyłącznie w naszym biurze.

---------------------------------------------------------------------------------------------
Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN32953 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 29, 10 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 10

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1978

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 10 618, 56 PLN

Cena 309 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=309000&width=230


Nieruchomość dostępna od 04.02.2024 Czynsz administracyjny

280, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


